



Nordisk groddag 14 oktober 2012

Föredrag:

Tre inte så kända pilgiftsgrodor från Panama. Karl-Heinz Jungfer, föredrag på engelska.

Många känner till de olika färgmorferna av *Oophaga pumilio* från Panama i Centralamerika.

Karl-Heinz Jungfer vill introducera oss för de mindre kända arterna *O. arborea*, *O. speciosa* och *O. vicentei* från de mycket begränsade områdena i det västliga och centrala Panama och berätta om observationer i naturen samt deras beteende i fångenskap.

Groddjur från övre Amazonas i Peru. Karl-Heinz Jungfer, föredrag på engelska.

Det övre Amazonas är det grodrikaste området i världen med lokalt mer än 100 arter på bara några få km².

Karl-Heinz Jungfer kommer att visa oss många olika grodarter från sina resor i detta område längs Amazonas i Peru, från Rio Marañon (en av huvudfloderna till Amazonfloden) till Perus gränser med Colombia och Brasilien. Många av Karl-Heinz Jungfers expeditioner är genomförda på natten, så det kommer att visas groddjur man normalt inte ser.

Karl-Heinz Jungfer är känd som författare till flera böcker om amfibier, bl.a. Poison Frogs, som är grodbibeln för pilgiftsfantasterna. Dessutom har han skrivit många artbeskrivningar av nya groddjur och deltar aktivt i det internationella arbetet med att kartlägga amfibier.

Spansk revbensalamander, *Pleurodeles waltl*. Kasper Wendelin.

Att hålla och föda upp denna spännande salamander från Iberiska halvön. Kasper Wendelin har hållt och fött upp denna salamander under flera år och kommer att berätta om sina erfarenheter.

Phyllobates terribilis. Att hålla och föda upp. Simon Bomholt.

Simon Bomholt håller och föder upp flera färgvarianter av denna art och kommer att berätta hur man framgångsrikt lyckas med att föda upp denna vackra pilgiftsgroda.

Arrangör: Dansk Amfibiecenter.

Tid: Söndagen den 14. oktober 2012. Kl. 10-15.

Plats: LIFE, Kgl. Veterinær- og Landbohøjskole, auditorium 3.13. Thorvaldsensvej 40, 1871 Frederiksberg C, København.

Pris: Arrangement 155,- SEK inkl. Lunch.

Anmälan: Epost soren@werther.dk

Senast den 7 oktober. Efter 7 oktober är lunch inte inkluderat.

Betalning Svenska Plusgirot: 409 2487-0

Märk inbetalningen med ditt namn.

Frågor om arrangemanget:

Dansk Amfibiecenter, telefon +45 47381221, email soren@werther.dk

Sponsor: Nordisk Herpetologisk Forening

OnlineZoo Dyrecenter, Egelundsvej 1, 2620 Albertslund